



SZÁMLA

Eredeti példány

Kibocsátó:

Sper Kft
2100 Gödöllő, Hunyadi út 26.
Adószám: 12049820-2-13

Tel.: (28) 416-208 Mobil.: 20/5692906
OTP: 11742049-20044521
EU adószám: HU12049820

Vevő:

PROMPT-H KFT
2100 Gödöllő, Testvérvárosok u 28
Adószám: 12337545-2-13

Fizetés módja: átutalás Teljesítés: 2025.06.27. Fiz. határidő: 2025.07.05. Kiállítás: 2025.06.27. Példány: 1. / 2 Számlaszám: SPE1-SZ-1264873

Ez a számla a SPE1-ML-1247723, SPE1-ML-1247728, SPE1-ML-1247729, SPE1-ML-1247744, SPE1-ML-1247766, SPE1-ML-1247759, SPE1-ML-1247771, SPE1-ML-1247770, SPE1-ML-1247779, SPE1-ML-1247780 sorszámu szállítólevél alapján készült.

Továbbértékesítés esetén a jövedéki termék származásának igazolására nem alkalmas

Továbbértékesítés esetén a jövedéki termék származásának igazolására nem alkalmas

Megnevezés:	Áfa:	Nettó ár:	Mennyiség:	Nettó érték:	Áfa tartalom:	Bruttó érték:
1. 5x70 HTL 8.8	27%	59,06 Ft	100 db	5 905,51 Ft	1 594,49 Ft	7 500 Ft
2. popszegecs 4,8x12	27%	543,31 Ft	2 csom	1 086,61 Ft	293,39 Ft	1 380 Ft
3. gipszkarton dübel fischer 16739	27%	31,5 Ft	200 db	6 299,22 Ft	1 700,79 Ft	8 000,01 Ft
4. Molly tipli m6	27%	100,79 Ft	12 db	1 209,45 Ft	326,55 Ft	1 536 Ft
5. 2 komp.ragasztó 10/109 25ml	27%	2 748,03 Ft	1 db	2 748,03 Ft	741,97 Ft	3 490 Ft
6. vágásbiztos kesztyű	27%	1 803,15 Ft	2 pár	3 606,3 Ft	973,7 Ft	4 580 Ft
7. M8 menetes szál	27%	456,69 Ft	1 db	456,69 Ft	123,31 Ft	580 Ft
8. porpisztoly 500ml	27%	1 811,02 Ft	2 db	3 622,05 Ft	977,95 Ft	4 600 Ft
9. tipli M12	27%	49,61 Ft	7 db	347,24 Ft	93,76 Ft	441 Ft
10. tipli	27%	29,92 Ft	4 db	119,69 Ft	32,32 Ft	152 Ft
11. pozdorja 4,x40	27%	5,51 Ft	200 db	1 102,36 Ft	297,64 Ft	1 400 Ft
12. opel csavar 4,2x19	27%	6,3 Ft	100 db	629,92 Ft	170,08 Ft	800 Ft
13. PH 2 bitfej	27%	389,76 Ft	6 db	2 338,58 Ft	631,42 Ft	2 970 Ft
14. állvány csavar 8x100	27%	51,18 Ft	4 db	204,72 Ft	55,28 Ft	260 Ft
15. bitfej PH2	27%	389,76 Ft	6 db	2 338,58 Ft	631,42 Ft	2 970 Ft
16. M6 fakötésű alátét berner	27%	35,43 Ft	85 db	3 011,81 Ft	813,19 Ft	3 825 Ft

Nettó összesen: 35 026,78 Ft
Áfataralom összesen: 9 457,23 Ft

Kerekítés: -0,01 Ft

Azaz: negyvennégyezer-négyszáznyolcvannégy HUF

Végösszeg: **44 484 Ft**

Vevő

Kibocsátó

Köszönjük, hogy nálunk vásárolt!